ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 786 /TB-GDĐT-MN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 3 năm 2017

THÔNG BÁO SỐ 1
Về việc tổ chức Hội diễn văn nghệ giáo viên – học sinh

 Khuyết tật cấp thành phố lần thứ nhất

Năm học 2016-2017

Căn cứ công văn số 4519/KH-ĐT-GDMN ngày 29 tháng 12 năm 2017 về

kế hoạch hội diễn văn nghệ giáo viên – học sinh khuyết tật cấp thành phố lần thứ

nhất, năm học 2016-2017;

Nay Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Phòng Giáo dục và Đào tạo

quận, huyện; Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập; trường PTĐB

Nguyễn Đình Chiểu về việc điều chỉnh thời gian nộp danh sách dự thi như sau:

- Thời gian gửi danh sách qua Email: hạn chót ngày 22/3/2017

(Nhận danh sách: Ông Nguyễn Văn Gia Thụy – Phó Trưởng

phòng Công tác học sinh sinh viên. Điện thoại: 0914.463.335.

Email: nvgthuy.sgddt@tphcm.gov.vn)

- Thời gian gửi danh sách bằng văn bản có ký tên đóng dấu hạn

chót ngày 30/3/2017

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm thực hiện theo đúng tiến độ./.

Nơi nhận:        KT. GIÁM ĐỐC

- Phòng GDĐT quận, huyện;                                                 PHÓ GIÁM ĐỐC
- Trung tâm HTPTGDHN;

- Trường PTĐB Nguyễn Đình Chiểu;

- BCĐ GDKT Thành phố;                                                                                       (Đã ký)

- Lưu VT, MN.

   Bùi Thị Diễm Thu